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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شبانه ر هر ر

ادامه یادداشت
...  به همان اندازه امید در جامعه افزایش پیدا 
خواهد کرد و همچنین باعث استحکام اعتماد 
عمومی خواهد شد. کارآمدی عاملی است که 
حاشیه های سیاسی اجتماعی که مردم از آنها گلایه مند 
هستند کاهش خواهد یافت. ما موانع را باید در خود مسئولان 
پیدا کنیم و در ادامه برای بهبود وضعیت اقداماتی سازنده 
انجام دهیم. در واقع آنچه در اینجا بیشتر خودنمایی می کند 
کارآمدی مدیران است. حال این مدیر می خواهد در حد  نا
یک وزیر باشد خواه در حد یک شهردار شهرستان باشد. 
نداشتن تفکر مدیریتی خود عامل یأس و ناامیدی است. 
رضایتمندی مردم، فضای امیدواری، جلوگیری از افزایش 
قیمت اقلام معیشتی، گفت وگوهای سازنده، ادبیات درست 
به کار بردن در گفت وگو با شهروندان می تواند موانع را برطرف 
کند. جامعه در انتها به عملکرد مدیران توجه می کنند و بعد 
از انتخابات روند فعالیت مدیران را بهتر از هرکسی دنبال 
می کنند و می خواهند بدانند که مدیر مدنظر تا چه اندازه به 
وعده  ها عمل کرده است. البته باید توجه داشته باشیم که 
این وعده ها باید بر اساس برنامه های توسعه و البته مطابق 
با چارچوب قانون مطرح شود. البته اتفاقات خوب در کشور 
داریم، این بدان معنا نیست که حالا بگوییم امید در جامعه 
وجود ندارد بلکه بحث بر سر افزایش سطح امید در بین همه 
جامعه است. به جای پرداختن به حواشی و موضوعات فرعی 
باید اصل مشکلات را هدف قرار دهیم. نظر شخصی من 
این است که چالش هایی در سیاست خارجه، چالش های 
اقتصادی را دامن زده اند. موضوع به دلیل خواسته های 
نابجای غربی هاست و البته برخی مسئولان وقت که برجام 
را بدون مطالعه امضا کردند. همواره گفتمان خودمان را 
با کشورهای غربی داشته ایم ولی چیزی حاصل نشده آنها 
همیشه سعی می کنند که منافع بیشتری به حساب خود 
واریز کنند و در ادامه آنچه امید نامیده می شود با بحران 
اقتصادی در جامعه مانند ایران کاهش پیدا کند در واقع 
یکی از اهدافشان همین است. ما خودمان کوتاهی می کنیم 
تا فرصت در اختیار طرف مقابل باشد. گفت وگویی که باعث 
ناامیدی شده است چیزی جز فرصت سوزی نیست. باید 
بپذیریم که داشته های خودمان را افزایش دهیم. نباید با 
نگاه هایی که دل در گفت وگو با غربی ها دارند همین روند را 
ادامه دهیم. گفت وگو با آنها چه ثمره ای برای ما داشته که 
کید می کنند. برای افزایش کارایی و کارآمدی  همچنان بر آن تا
گر  ابتدا باید بر روی اصول خودمان به جمع بندی برسیم و ا
هم بحثی قرار است مطرح شود باید بر روی موضوعات فرعی 
باشد. خواسته  آنها فشار بر ایران و ایجاد ناامیدی بیشتر است 

و ما باید با همراهی این هدفشان را کور کنیم. 

شاید بتوان اصلی ترین عامل مهجوریت وکلا در جامعه را بحث صنفی 
یا مدنی بودن کانون دانست. بدیهی است نهادی که ارتباط مستقیم با 
گر صنفی اداره شود هیچگاه همراه مردم نخواهد بود  عدالت و حق دارد ا
و همین، در کنار مستقل بودن ترکیب خوبی است برای تلاش در جهت 
تضعیف آن. اما آیا نهاد وکالت مستقل ذاتاً مدنی است یا صنفی؟ بهترین 
پاسخ به این پرسش را در متن و فلسفه لایحه استقلال کانون وکلا می توان 
یافت. کانون های وکلا بر اساس قانونی که عنوان استقلال را با خود همراه 
دارد مستقل شدند اما لزوم و کارکرد این استقلال چیست؟ کانون باید 
مستقل باشد تا این استقلال را خرج ملت و گسترش عدالت کند یا اداره 
صنفی کانون نیز به وصف مترقی استقلال نیازمند است؟ بدیهی است 
کمیت  مدیریت کانون با عینک صرفاً صنفی به استقلال نیاز ندارد. حا
قانون همان قانون نویسی در راستای منافع ملت است و بر اساس همین 
اصل مترقی در سال ۱۳۳۳ کانون وکلا مستقل شد. با تدقیق در فلسفه 
کمیت قانون و استقلال منبعث از آن باید گفت کانون های وکلا در  حا
راستای فعالیت های مدنی مستقل شدند تا به عنوان نهادی قدرتمند 
و مستقل کنار مردم باشند و نهادی مدنی شوند. بنابراین کانون باید 
مستقل باشد تا اعضای آن بدون لکنت از حقوق ملت دفاع کنند و هنگام 
دفاع دل نگران امنیت شغلی خود نباشند، این کارکرد و شهامت دفاع از 
حقوق ملت، صنفی است یا مدنی؟ در قانون برای کانون های وکلا خدمات 
عمومی رایگان شامل وکالت معاضدت و تسخیری تکلیف شده است، این 
تکلیف یک امر صنفی است یا مدنی؟ و اما امروز... امروز کانون وکلا در کدام 
جایگاه ایستاده است؟ کانون خود را نهادی صنفی می داند یا مدنی؟ از 
جمیع عملکرد و رفتارهای مدیران و بدنه صنف می توان به این نتیجه 
رسید که متاسفانه کانون در حد یک نهاد صنفی تنزل پیدا کرده و همین امر 
باعث شده عموم مردم نسبت  به وکلا دیدگاه ناخوشایندی داشته باشند 
تا حدی که وکیل دادگستری را نه در جایگاه بال فرشته عدالت که نقطه 
گر کانون ها علت رقم خوردن این شرایط  مقابل عدالت گستری می دانند. ا
را صرفاً در وکیل ستیزی جست وجو کنند، هیچگاه در تغییر شرایط به نفع 
کانون و وکیل موفق نخواهد بود. کانون ها باید سهم خود در نادیده گرفتن 
مسئولیت های اجتماعی و لاجرم تبدیل شدن نهاد مدنی به نهاد صنفی را 
بپذیرند، سپس با تغییر عملکرد و همچنین شناختن مناسبات زیست در 
عصر ارتباطات و اطلاعات به جایگاه حقیقی خود بازگردند که در اینصورت 

با مستظهر شدن به افکارعمومی از گزند مخالفان در امان خواهند ماند. 
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اعتقاد دارد

صفحه 2

گزارش »آرمان ملی« از ادامه تحولات در سوریه

سفر قریب الوقوع اردوغان به دمشق
که به  کمان ترکیه این روزها در پوست خود نمی گنجند چرا آرمان ملی:  حا
آرزوی دیرینه شان یعنی نبود بشار اسد در سوریه رسیده اند. ترکیه به رهبری 

اردوغان زمانی که بهار عربی به سوریه رسید با حمایت از بخش 
ناراضی ارتش سوریه وارد عمل شد و بعدها به گروه های 

تکفیری نزدیک شده و از این گروه ها حمایت کرد. 
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سرکارخانم سیمین حاجی پور 
صبر در غم مادر سخت است؛ درگذشت مادر گرامی تان را

تسلیت گفته و از خداوند متعال شکیبایی شما را آرزو می کنیم

روزنامه »آرمان  ملی«

 : رئیس جمهور

باید مردم را نسبت به آینده کشور امیدوار کنیم

آرمان ملی- احسان کرمانشاهی: سرنوشت 
پرونده هسته ای ایران چه خواهد شد؟ سؤالی که این 
روزها با توجه به اوج گیری تحولات سوریه، عدم پایان 
جنگ بین محور مقاومت و اسرائیل و پیروزی ترامپ 
در آمریکا در ذهن ها نقش بسته و پرسیده می شود. 
برخی معتقدند با توجه به حوادثی که در منطقه در 
حال وقوع است دونالد ترامپ به محض اینکه در اتاق 
بیضی کاخ سفید مستقر شود طی یک دستور اجرایی 
تحریم های سرسختانه ای را علیه ایران اعمال خواهد 
کرد. برخی نیز معتقدند ترامپ تاجری اهل معامله 
کره در ابتدا  است و با توجه به آمادگی ایران برای مذا
کره مستقیم با ایران  و در فرصتی کوتاه به دنبال مذا
گر به نتیجه ای نرسد به سراغ تحریم ها  خواهد بود و ا
خواهد رفت تا با فشار اقتصادی به نیات خود در 
ارتباط با مسئله هسته ای ایران دست یابد. به نظر 
همه این موارد تنها احتمال است و رئیس جمهور 
منتخب آمریکا تنها به توافق با ایران می اندیشد. 
توافقی که البته درگذشته هم و درزمانی که از برجام 
خارج شد به صورت مستقیم و غیرمستقیم آن را دنبال 
می کرد اما درنهایت نتوانست به آن دست یابد و کاخ 

سفید را ترک کرد. 
کره خواهی ترامپ   مذا

در خاطر داریم که دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا 
در دور اول ریاست جمهوری خود تلاش کرد از احترام 

ایرانی ها به ژاپنی ها سود جوید و شینزو آبه نخست وزیر 
فقید ژاپن را به تهران فرستاد. در دیداری که بین آبه و 
رهبری انقلاب اسلامی در تهران صورت گرفت مخالفتی 
جدی از سوی آیت ا... خامنه ای با پیغام رسانی آبه از 
سوی ترامپ صورت گرفت. در آن زمان نمایشگرها 
تصاویری از کنار گذاشتن یک نامه توسط آبه بر روی 
صندلی که نشسته بود را منتشر کردند که نشان 
می داد آبه پیام ایران را در ارتباط با نامه ترامپ دریافت 
کرده است. آبه در دیدار با رهبر انقلاب گفته بود: »من 
قصد دارم پیام رئیس جمهور آمریکا را به جنابعالی 
برسانم.« رهبر انقلاب اسلامی خطاب به نخست وزیر 
ژاپن گفتند: »ما در حسن نیت و جدی بودن شما 
تردیدی نداریم اما در خصوص آنچه از رئیس جمهور 
آمریکا نقل کردید، من شخص ترامپ را شایسته مبادله 
هیچ پیامی نمی دانم و هیچ پاسخی هم به او ندارم و 

نخواهم داد.« 

 بار دیگر ژاپن
 ایران با در قدرت قرار گرفتن ترامپ در ارتباط با 
کرات هسته ای موضع خود را مشخص کرد و  مذا
سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران گفت 
کره بر اساس منافع ملی خود  که ایران حاضر به مذا
است. این روزها دولت ایران مسیرهایی را برای احیای 
کرات آغاز کرده و تخت روانچی همراه با هیاتی با  مذا
اروپایی ها دیدار داشته و قرار است اواخر این ماه نیز 
دور دوم دیدارها بین هیات ایرانی و اروپایی برگزار 
کره  شود. روز گذشته خبری جدی در ارتباط با مذا
ایران و آمریکا با میانجیگری ژاپن منتشر شد که نشان 
کره در پرونده هسته ای  می دهد عزم ایران برای مذا
جدی است. یک خبرگزاری ژاپنی مدعی شد تهران در 
کرات  حال بررسی پیشنهاد میانجیگری توکیو برای مذا
محرمانه با ترامپ است. خبرگزاری ژاپنی کیودونیوز 
به نقل از یک مقام ارشد دولت مسعود پزشکیان، 
مدعی شده که جمهوری اسلامی ایران در حال بررسی 
کرات هسته ای  درخواست ژاپن برای میانجیگری مذا
پشت پرده با دولت آینده ترامپ است. این در حالی 
است که روزنامه عراقی بغدادالیوم هم گزارش داده بود 
که تهران پیامی از دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب 
آمریکا، از طریق عمان دریافت کرده که در آن پیشنهاد 
کره در سطح بالا در مورد موضوعاتی ازجمله  مذا

پرونده هسته ای را مطرح کرده است. 

آرمان ملی: رئیس جمهور در دیدار با معاونین 
و مدیران وزارت اطلاعات به مناسبت چهلمین 
سال تأسیس این وزارتخانه، قدم اول برای مقابله 
با دشمن را ایجاد انسجام و وحدت در داخل کشور 
گر مردم را همراه خودمان  دانست و تصریح کرد: ا
کنیم، هیچ قدرتی نمی تواند ما را زمین گیر کند و 
مشکل هم پیدا نمی کنیم. باید مردم را داشته 
باشیم و مشکلات مردم را مشکل خودمان بدانیم 
و برایش راه حل داشته باشیم. باید در عمل هر 
چه را که گفتیم، همان طور عمل کنیم. مسعود 
کید بر ضرورت ایجاد امید در جامعه  پزشکیان با تأ
افزود: باید کاری کنیم که مردم نسبت به حکومت 

و نسبت به آینده کشور امیدوار شوند. من از شما 
برای ایجاد امید، آرزو و پایبندی مردم به کشور 
کمک می خواهم؛ باید بررسی شود آیا به افرادی که 
مسئولیت داده ایم، درست کار کرده اند یا نه؟ باید 
جواب بدهیم که چرا قدرت داشتیم، ولی مشکل را 
حل نکردیم، باید مملکت را به دست افرادی که توان 
مدیریت و تخصص خوبی دارند، بسپاریم. در پایان 
این جلسه، رئیس جمهور ضمن تشکر از زحمات 
سربازان گمنام امام زمان)عج( در وزارت اطلاعات 
کید کرد: از همه  این بحران ها با باور و اعتقادی  تا
که هست بیرون خواهیم آمد؛ ان شاءا.... همچنین 
روز گذشته سومین جلسه شورای عالی فضای 

مجازی در دولت چهاردهم به ریاست دکتر مسعود 
پزشکیان و با حضور سران قوای مقننه و قضائیه و 
همچنین اعضای حقوقی و حقیقی شورا برگزار شد. 
در این جلسه، موضوع بازنگری در سیاست های 
مسدودسازی، مجدد طرح و پس از ارائه نظرات 
دستگاه ها، که پیش تر مورد بررسی قرار گرفته بود، 
ح شد. پس از بحث و بررسی، اعضا  در جلسه مطر
کید بر اهمیت حکمرانی قانونمند در فضای  ضمن تا
مجازی، در گام نخست به رفع محدودیت های 
دسترسی به برخی سکوهای پرکاربرد خارجی 
کثریت اعضا رای  شامل واتساپ و گوگل پلی، با ا

مثبت دادند. 

کرات هسته ای خبر می دهد »آرمان ملی« از احتمال آغاز مذا

توکیو، میانجی ایران وآمریکا؟
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با اعلام منابع رسمی

طلسم فیلترینگ شکسته شد
سخن روز

یاد  د  اشت

متاسفانه از همان زمان انتخابات ریاست جمهوری 
کسانی که متمایل به آقای جلیلی بودند تحرکات 
سیاسی و حرف هایشان طوری بود که به ظاهر 

می گفتند طرفدار وفاق هستیم...

در ابتدا باید به این موضوع اشاره کنم که تنها راه تزریق 
امید به جامعه کارآمدی مسئولان است. هرچه کارآمدی 
از سوی مدیران و مسئولان بیشتر شود و شعارها و 

وعده های رویایی کمتر بدهند... 

علل تقابل تندروها با دولت 

»کارآمدی« نسخه ناامیدی

آیتا...حسنغرویان
استادحوزهودانشگاه

امیرواعظآشتیانی
فعالاصولگرا

کرات هسته ای خبر می دهد »آرمان ملی« از احتمال آغاز مذا

توکیو، میانجی ایران و آمریکا؟
»آرمان ملی« روابط دولت و مجلس را بررسی کرد

دوراهی تقابل یا تعامل

»آرمان ملی« پیامدهای کاهش شدید ارزش پول ملی را بررسی می کند

پایانی برای امضاهای طلایی

»آرمان ملی«گزارش می دهد

تندروها مانع تزریق امید به جامعه
    پیرموذن: مدیریت کارآمد سطح امید جامعه را افزایش می دهد

ح کرد:  بهمن آرمان در گفت وگو با »آرمان ملی« مطر

 ریشه مشکلات اقتصادی 
 در سیاست خارجی 

     عکس:  آرمان ملی
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آرمان ملی:   دولت چهاردهم با رویکرد وفاق ملی، 
همگرایی و همکاری روی کار آمد و رئیس جمهور نیز از 
ح کرد که با نباید با هم دعوا کنیم  ابتدا این مساله را مطر
و حل مشکلات کشور با همکاری همه انجام می شود. 

لذا این رویکرد سازنده رئیس جمهور از ابتدا نوید یک 
دولت کارآمد در مسیر همراهی  و همکاری با سایر قوا 
و دستگاه های کشوری در جهت حل مشکلات کشور و 

جامعه را می داد. 

آرمان ملی:  واتس اپ و گوگل پلی رفع فیلتر شدند. واتس اپ و گوگل پلی با نظر اجماعی اعضای شورای عالی فضای مجازی رفع فیلتر شدند. این اقدام گام اول طرح رفع محدودیت و 
فیلترینگ در دولت چهاردهم است. هیچ کس، حتی مخالفان برداشتن فیلترینگ و رفع محدودیت از فضای مجازی نمی تواند منکر این واقعیت باشد که وعده برداشتن فیلترینگ از 

سوی پزشکیان موجی از امیدواری را در بین مردم ایجاد کرد. 

سالروز میلاد حضرت عیسی مسیح )ع( را تبریک می گوییم 
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